Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

41Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXI

ld:1518F29718709494

~,tgs
Cukfando do nona gente.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 030/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS COMO NUTRICIONISTA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI

CONTRATADO: MAGHDALENA CRUZ E SILVA

VALOR MENSAL: R$ 2.440,00

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO SUS

VIGENCIA: 02 DE JANEIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO; 02 DE JANEIRO DE 2023.

MARIA IRINELD ç, DE OLIVEIRA SILVA

PRE~NICIP~
• 1,;,,,lda Go,,teS«O.

~ ret•ill M,olti91\ dt
OOMIMIOS llOIIÚO " ~ l
cPf: 211 .ni.,u•

ld :0B620C4C89AA9493

CONTRATO: 031/2023

DOM1NGOS
MOURAO

Cutdando da nossa gente.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS COMO ENFERMEIRA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI

CONTRATADO: MARIA DO CARMO BRITO DE MORAIS SOUSA

VALOR MENSAL: R$ 4.400,00

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO SUS

VIGENCIA: 02 DE JANEIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE 2023.

MARIA IRINELD~ ~ DE OLIVEIRA SILVA

PRE~NICIPAL

Ma,ia/rin,/da G.wn,,sd, O.Sik
Pn felta Muiclpa l de
OOMlll&OS MOURÃO• PI

CPF: 217. 677. 69 3•34

ld:OCC551C4E7349492

CONTRATO: 032/2023

DOM1NGOS
MOURAO

Cuidando da nossa gente.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS COMO ODONTOLOGO, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI

CONTRATADO: DOMINGOS MENDES DE MORAIS NETO

VALOR MENSAL: R$ 3.300,00

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO SUS

VIGENCIA: 02 DE JANEIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE 2023.

MAmA "'""°A~ " OUVC,AA sm
PREFEITA MUNICIPAL

MalialrintldaG.wte.drO.Sil,,a
Prt fl it1 Mnlclpa l de'
OOMINtOS MOURÃO• PI

CPF: 217. 677. 69 3- 3&

ld:OE28973D44BE9491

CONTRATO: 033/2023

DOM1NGOs
MOURAO

Cuk:fando da nossa gente.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS COMO FISIOTERAPEUTA, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI

CONTRATADO: THYENNE VANESSA BANDEIRA DOS SANTOS

VALOR MENSAL: R$ 2.440,00

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO SUS

VIGENCIA: 02 DE JANEIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE 2023.

MM~ '"""•~ o, ouve,AA sm
PREFEITA MUNICIPAL

Marillh#n,Ü,C.-.«aSIIMJ
Pn telh MuQlclpal d1
OOMIIIIOS MOURÃO • PI

CPF: 217.677.6 93• 34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org